

AV. PAKAMUROS NRO 2443 SEC. FLOR DEL CAFE - JAEN - JAEN - CAJAMARCA

Celular :985639436 / 976554363

Email : diazfernandezirma1@gmail.com

RUC : 20480135971

**BOLETA DE VENTA
ELECTRÓNICA**

B002-00015376

Cliente :PIEDRA MALCA FERNANDO

F.Emisión 14/04/2025

Dirección :AYACUCHOM 529 BELLAVISTA 947686946

H.Emisión 09:50:16

DNI :27713611

CONDICION DE PAGO CONTADO

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
500.000	UND	LADRILLO KING KONG 18 HUECOS GRQ	0.7500	375.00
500.000	UND	LADRILLO PANDERETA GREQ	0.4800	240.00
20.000	BLS	CEMENTO PACASMAYO TIPO ICO EXTRAFORTE	32.0000	640.00
10.000	VAR.	FIERRO CORRUGADO SIDER 3/8 X 9M	21.1000	211.00
3.000	VAR.	FIERRO CORRUGADO SIDER 6MM (1/4") X 9M -	8.5000	25.50
5.000	KLS	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO BWG 16 X 100KG	5.5000	27.50
10.000	UND	CURVA SEL (LUZ) DE 3/4" X 90°GERFOR	0.8000	8.00
5.000	UND	TUBO ELECTRICO PVC CP 3/4" X 3 MT GERFOR	5.0000	25.00

Son: NOVECIENTOS DOCE Y 00/100 SOLES.



OBSERVACIONES

SUB-TOTAL	:	S/.	0.00
EXONERADA	:	S/.	912.00
IGV	:	S/.	0.00
TOTAL A PAGAR	:	S/.	912.00

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA